
Zásady ochrany osobních údajů

1. Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů je: 
FPR Group a.s. 
se sídlem Jungmannovo nám. 765/5 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 282 29 568 
DIČ: CZ 282 29 568 
E-mail: info@fprgroup.cz 
Telefon: 273 134 218

2. Jaké údaje zpracováváme

Zpracováváme pouze údaje, které nám sami poskytnete při:

• odeslání poptávky přes kontaktní formulář,

• e-mailové komunikaci,

• telefonické komunikaci.

Typicky se jedná o:

• jméno a příjmení,

• e-mail,

• telefonní číslo,

• název společnosti,

• další údaje, které dobrovolně uvedete.

3. Účel zpracování

Vaše údaje zpracováváme za účelem:

• zpracování a vyřízení vaší poptávky,

• navázání obchodní spolupráce,

• odpovědi na vaše dotazy.

4. Právní základ zpracování

Zpracování probíhá na základě:

• vašeho souhlasu,



• plnění smlouvy nebo opatření přijatých před jejím uzavřením.

5. Doba uchování údajů

Údaje uchováváme pouze po dobu nezbytnou k naplnění výše uvedených účelů nebo dle zákonných 
povinností.

6. Komu údaje předáváme

Vaše údaje nepředáváme třetím stranám, s výjimkou:

• zákonných požadavků státních orgánů,

• technických dodavatelů zajišťujících provoz webu a e-mailových služeb, kteří jsou smluvně 
zavázáni k ochraně údajů.

7. Vaše práva

Máte právo:

• požadovat přístup ke svým údajům,

• požadovat opravu nebo výmaz údajů,

• vznést námitku proti zpracování,

• odvolat svůj souhlas,

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8. Kontakt

Pro uplatnění vašich práv nás kontaktujte na: 
E-mail: info@fprgroup.cz  
Telefon: 273 134 218

mailto:info@fprgroup.cz

